

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2014000001**Dt.:** 07/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 67.642.736/0001-34 - SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.004.403	20/12/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000817	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013275 - PERFURADOR SEMI-INDUSTRIAL PARA PAPEL	142123200	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
Total do Documento:				R\$ 1.100,00

Entrada: 2014000002**Dt.:** 10/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 09.015.414/0001-69 - EBA OFFICE**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000001224	18/12/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	01/10/2013
001 - EMPENHO	2013NE000810	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010095 - FRAGMENTADORA PARA PAPEL	142123600	9	R\$ 1.000,00	R\$ 9.000,00
100010095 - FRAGMENTADORA PARA PAPEL	142123600	2	R\$ 3.490,00	R\$ 6.980,00
Total do Documento:				R\$ 15.980,00

Entrada: 2014000003**Dt.:** 10/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 11.825.909/0001-03 - GOLD SAFE COMERCIO DE COFRES E FECHADURAS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000007978	27/12/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	01/10/2013
001 - EMPENHO	2013NE000828	17/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013343 - COFRE ELETRONICO COM SENHA DIGITAL	142122400	3	R\$ 3.319,53	R\$ 9.958,59
Total do Documento:				R\$ 9.958,59

Entrada: 2014000004**Dt.:** 10/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 88.766.936/0001-79 - MARELLI - AMBIENTES RACIONAIS**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	45719	13/12/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.0987/2013-68	30/08/2013
001 - EMPENHO	2013NE000718	18/11/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010211 - POLTRONA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO EM TECIDO	142124200	18	R\$ 1.300,00	R\$

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/01/2014 a 31/01/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010211 - POLTRONA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO EM TECIDO	142124200	18	R\$ 1.300,00	23.400,00
Total do Documento:			R\$ 23.400,00	

Entrada: 2014000005

Dt. 07/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor: 11.432.043/0001-62 - ORBECON STORE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.004.179	07/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.2045/2013-14	
001 - EMPENHO	2013NE000851	19/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013781 - APARELHO GPS AUTOMOTIVO	142125700	5	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
Total do Documento:			R\$ 1.650,00	

Entrada: 2014000007

Dt. 14/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor: 11.094.173/0001-32 - OFFICE DO BRASIL

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.006.883	20/12/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000815	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010756 - APARELHO TELEFONICO SEM FIO	142120600	6	R\$ 117,89	R\$ 707,34
100013419 - APARELHO TELEFONICO ANALOGICO	142120600	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
Total do Documento:			R\$ 1.707,34	

Entrada: 2014000008

Dt. 16/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor: 12.068.781/0001-35 - MCX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	619	07/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000812	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010461 - CADEIRA DE RODAS	142120800	3	R\$ 440,74	R\$ 1.322,22
Total do Documento:			R\$ 1.322,22	

Entrada: 2014000009

Dt. 15/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor: 10.833.634/0001-89 - ABSOLUTO INFORMÁTICA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.001.360	15/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1359/2013-08	

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

2014000009

15/01/2014

COMPRA

10.833.634/0001-89 - ABSOLUTO INFORMÁTICA

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2013NE000805	10/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013909 - SERVIDOR DIGITAL DVR PARA SITEMA DE MONITORAMENTO	142122400	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
100013924 - HD DVR	142122400	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
100013947 - CAMERA INFRAVERMELHO	142122400	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
Total do Documento:				R\$ 1.994,00

Entrada: 2014000010**Dt.** 16/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 05.192.175/0001-61 - TERMOCENTER SISTEMAS TERMICOS LTDA ME**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.288	20/12/2013
003 - NOTA FISCAL	000.000.269	10/12/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1651/2013-12	
001 - EMPENHO	2013NE000759	05/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	3	R\$ 2.566,66	R\$ 7.699,98
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	2	R\$ 1.376,00	R\$ 2.752,00
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	1	R\$ 1.153,00	R\$ 1.153,00
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	6	R\$ 1.650,00	R\$ 9.900,00
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	3	R\$ 2.733,33	R\$ 8.199,99
Total do Documento:				R\$ 29.704,97

Entrada: 2014000011**Dt.** 20/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 92.823.764/0001-03 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA.**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.004.351	02/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000816	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010853 - REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL SIMPLES	142121200	1	R\$ 1.331,00	R\$ 1.331,00
100010855 - REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR	142121200	10	R\$ 769,70	R\$ 7.697,00
100012353 - FORNO DE MICROONDAS	142121200	1	R\$ 381,50	R\$ 381,50
100012422 - FORNO ELETRICO	142121200	1	R\$ 490,50	R\$ 490,50
Total do Documento:				R\$ 9.900,00

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/01/2014 a 31/01/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2014000012 **Dt.** 20/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.544.913/0001-43 - STYLLO OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000000158	01/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.0632/2013-85	12/06/2013
001 - EMPENHO	2013NE000632	17/10/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010282 - SOFA EM COURVIM	142124200	2	R\$ 3.890,00	R\$ 7.780,00
Total do Documento:				R\$ 7.780,00

Entrada: 2014000013 **Dt.** 22/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 07.636.198/0001-43 - KG COMERCIO E SERVIÇOS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.001.043	09/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1651/2013-12	
001 - EMPENHO	2013NE000762	05/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
100013358 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT	142121200	1	R\$ 1.099,92	R\$ 1.099,92
Total do Documento:				R\$ 3.099,92

Entrada: 2014000014 **Dt.** 22/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 07.636.198/0001-43 - KG COMERCIO E SERVIÇOS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.001.073	21/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1651/2013-12	
001 - EMPENHO	2013NE000762	05/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013596 - CARRINHO PARA SERVIÇOS GERAIS	142123400	1	R\$ 1.470,98	R\$ 1.470,98
Total do Documento:				R\$ 1.470,98

Entrada: 2014000016 **Dt.** 14/01/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 01.245.055/0001-24 - HENRY EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.118.596	11/11/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.505/2013-70	
001 - EMPENHO	2013NE000653	05/11/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013954 - RELOGIO DE PONTO .	142123600	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Total do Documento:** R\$ 3.600,00**Entrada:** 2014000018**Dt.** 27/01/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor** 92.823.764/0001-03 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA.**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.004.385	13/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000813	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100011317 - GUILHOTINA INDUSTRIAL PARA PAPEL	142123200	1	R\$ 1.337,95	R\$ 1.337,95
			Total do Documento:	R\$ 1.337,95
			Total da U.G.:	R\$ 114.005,97

			Total Geral:	R\$ 114.005,97
--	--	--	---------------------	----------------